RESULTATS 2001-2002

Cross
- Cross de la RATP
- Champ. Départementaux FSGT

St. Quentin en Y. - 02/12/2001
- Cross de Pithiviers - 16/12/2001
- Champ. Départementaux FFA

Clamart - 13/01/2002
- Champ. Régionaux FFA a Bagneux - 27/01/02
- Champ. Régionaux FSGT a Stains - 20/01/02
- Cross de Sceaux - 10/02/02
- LIFA - a Franconville - 10/02/02
- Champ. Fédéraux FSGT - a Chevenon - 24/02/02
- Champ. de France FFA - a Gujans Mestras - 03/03/02
- 10 km de Suresnes - 23/06/02
- Auribeau - 06/07/02
- 10 km de Cotignac - 14/07/02
- Corrida de Biot - 21/07/02
- 15 km de Sinclair - 15/08/02
- Corrida de Valbonne - 15/08/02
- 15 km de Longpont - 01/09/02

Championnats Départementaux a St Quentin en Yvelines le 02/12/2001

Moustiques F MoustiquesH
Yosra ALLA 8éme Jimmy ERSIN 6éme
Poussines ler et 5e par Equipes
Laétitia LETHOMAS  4éme Poussins 10e par Equipes
Lindy BALTIDE 6éme Jérémy ROUTIER 29éme
Florine GRARE 8éme Anthony FRANCISCO 40éme
Emily BARBESOLLE  9éme Steven LANOIX 45éme
Enda POULAIN 23éme Benjamines
Marie BRUNNER 25éme Wégal ALLA 4éme
Morgane BODIGUEL 26éme Marine VOUTEAU 11éme
Benjamins 4éme par EQUIPES Minimes F 1ére par EQUIPES
Florent ROUSSEAU 11éme Sofia ALLA 3éme
Géoffrey GOUAULT 12éme Laura DUFETEL 5éme
Kévin AKERKDOU 14éme Livia GRARE 11éme
Wilfreid IPEMBA 22éme Mélanie NGUFULU 29éme
Minimes H Cadettes
Dijbril DIA 20éme Déborah DA SILVA lére
Alexandre AUGE 21éme Céline DUFETEL 3éme
Cadets JF
Damien NEUTS ler Cécile BOURGEOIS lére
Xavier PORTE 10éme
VFlet2
SF2 Evelyne LEGROS 12éme VF1
Béatriece MORIN 20éme Martine GUYOT 4éme VF2
SH2 VH1 9éme par EQUIPES
Karim BOUDJEMAI  1ler Daniel LAFERRIERE 24éme
Marc AUGENDRE 17éme Jacques GUILLET 25éme
Marc BURNEL 33éme Daniel VAILLANT 29éme
Serge BENOIT 42éme
Thiérry TANZILLI 58éme

Cross International de PITHIVIERS le 16/12/2001

Moustiques Filles Benjamines

Yosra ALLA 3éme Wégal ALLA 11éme
Marine VOUTEAU 40éme

Poussines 4éme par équipes

Florine GRARE 8éme Minimes F 3éme par équipes

Emily BARBESOLLE 10éme Sofia ALLA 4éme

Lindy BALTIDE 25éme Laura DUFETEL 11éme

Morganne BODIGUEL 47éme Livia GRARE 17éme

Hanna ILLOUZ 49éme Mélanie NGUFULU 40éme

Marie BRUNNER Abandon



Benjamins
Expédy
Wilfreid
Géoffrey
Kévin

Minimes H
Alexandre

Cadets
Damien
Xavier
Gabriel

SH
Marc
Marc

4éme par équipes

BOLPOU 11éme
IPEMBA 15éme
GOUAULT 32éme
AKERKDOU 41éme
AUGE 41éme
4000m

NEUTS 14éme
PORTE 32éme
TEIXEIRA 42éme
9300m

AUGENDRE 52éme
BURNEL 70éme

Cadettes
Céline
Déborah

VF
Evelyne
Martine
Micheline
Béatrice

VH1
Daniel
Daniel
Serge
Jacques
Thierry

Championnat Départementaux cross FFA a Clamart le 13/01/2002

Benjamines
Wégal

Minimes Filles
Sofia

Laura

Livia

Mélanie

Cadettes
Céline
Déborah

Juniors Filles
Cécile

Vétérans Femmes
Micheline
Martine

ALLA 7éme

1ére par Equipes

ALLA 2éme
DUFETEL 3éme
GRARE 8éme
NGUFULU 36éme
DUFETEL 5éme
DA SILVA AB

BOURGEOIS 2éme
ATLMAN 32éme
GUYOT 36éme

jelyclyolye]

Benjamins
Expédy
Florent
Wilfreid
Geoffrey
Nicolas
Kévin

Minimes Gargons
Alexandre
Dijbril

Cadets
Damien
Xavier
Gabriel

Vétérans Hommes
Daniel

Championnat Régionaux cross FFA a Bagneux le 27/01/2002

Minimes Filles
Laura
Sofia
Livia

Cadettes
Céline

Vétérans Femmes
Martine

DUFETEL 8éme

ALLA 12éme
GRARE 20 éme
DUFETEL 23éme
GUYOT 125éme

Minimes Gargons
Q Alexandre
Q
Q

Cadets
Q Gabriel

Championnat Régionaux cross FSGT a STAINS le 20/01/2002

Moustiques Filles
Yorsa

Poussines

Florine

Emilie

Lindy

Jesua

Enda

Morgane

Benjamines
Wégal
Marine

Mimines Filles
Laura

ALLA 18éme
1lére & 8éme par Equipes
GRARE 4éme
BARBESSOLE  9éme
BALTIDE 12éme
BORDERAN 17éme
POULAIN 18éme
BODIGUEL 38éme
ALLA 8éme
VOUTEAU 32éme

1ére par Equipes
DUFETEL 3éme

Moustiques Gargons
Jimmy

Poussins

Alvin

Edson

Benjamins
Expédy

Florent

Géoffrey

Kévin

Minimes Gargons
Djibril

Alexandre

DUFETEL
DA SILVA

4000m
LEGROS
GUYOT
ATLMAN
MORIN

17éme
20éme

11éme par équipes

78éme
80éme
86eme
98éme

9300m 9éme par équipes

LAFERRIERE
VAILLANT
BENOIT
GUILLET
TANZILLI

49éme
60éme
61éme
65éme
117éme

6éme par Equipes

BOLPOU
ROUSSEAU
IPENBA-FREIRE
GOUAULT
CORDERY
AKERKDOU

AUGE
DIA

NEUTS
PORTE
TEIXEIRA

LAFERRIERE

AUGE

TEIXEIRA

ERSIN

LACLEF
GENDREY

4éme par Equipes
BOLPOU
ROUSSEAU
GOUAULT
AKERKDOU

DIA
AUGE

16éme
31éme
33éme
38éme
56éme
63éme

47éme
54éme

10éme
20éme
21éme

38éme

91éme

64émeQ

23éme

44éme
50éme

5éme

20éme
26éme
27éme

27éme
35éme

jolyelye)

et 35éme VF
et 37éme VF
et 43éme VF
et 51éme VF



Sofia
Livia
Mélanie

Cadettes
Céline

Juniors Filles
Cécile

Seniors 2 Femmes
Béatrice

Vétérans 1 Femmes
Evelyne

Vétérans 2 Femmes
Martine

ALLA
GRARE
NGUFULU

DUFETEL

BOURGEOIS

MORIN

LEGROS

GUYOT

Cross de SCEAUX le 10 février 2002

VF2
Micheline
Martine

ATMAN
GUYOT

LIFA Cross a FRANCONVILLE le 17 février 2002

4éme
12éme
31éme

6éme

1lére

20éme

16éme

8éme

4éme
S5éme

Benjamines
Wégal
Minimes Filles
Laura

Sofia

Livia

Juniors Filles
Cécile

ALLA
DUFETEL

ALLA
GRARE

BOURGEOIS

39éme
19éme

26éme
61éme

8éme Q

France Cross FSGT a CHEVENONT le 24 février 2002

Minimes Filles
Sofia

Laura
Mélanie
Cadettes
Céline

Juniors Filles
Cécile

VF2

Martine

SH2
Karim
MARC
Marc

ALLA
DUFETEL
NGUFULU

DUFETEL

BOURGEOIS

GUYOT

BOUDJEMAY

BURNEL
AUGENDRE

2éme
3éme
22éme

5éme

2éme

20éme

2éme

53éme
66éme

Cadets
Gabriel
Xavier

Seniors 2 Hommes
Karim

Said

Marc

Marc

Vétérans 1 Hommes
Daniel

Jacques

Daniel

Serge

Thiérry

Cadets
Gabriel

Cadettes
Céline

Minimes Gargons
Djibril

Cadets
Gabriel
Xavier

VF1
Evelyne

VH1
Daniel
Daniel
Jacques
Serge

Championnats de France Cross FFA a GUJANS-METRAS le 3 mars 2002

JF 6245m
Cécile

BOURGEOIS

75e /214

TEIXEIRA
PORTE

BOUDJEMAI
M’JAMRI
AUGENDRE
BURNEL

19éme
32éme

ler

13éme
24éme
27éme

11éme par Equipes

VAILLANT
GUILLET
LAFERRIERE
BENOIT
TANZILLI

TEIXEIRA

DUFETEL

DIA

TEIXEIRA
PORTE

LEGROS

VAILLANT
LAFERRIERE
GUILLET
BENOIT

32éme
37éme
54éme
78éme
108éme

124éme

55éme

32éme

16éme
26éme

55éme

63éme

82éme
92éme
103éme



