RESULTATS 2001-2002

Cross

- Cross de la RATP
- Champ. Départementaux FSGT
- St. Quentin en Y. 02/12/2001
- Cross de Pithiviers 16/12/2001
- Champ. Départementaux FFA
- Clamart 13/01/2002
- Champ. Régionaux FFA à Bagneux 27/01/02
- Champ. Régionaux FSGT à Stains 20/01/02
- Cross de Sceaux 10/02/02
- LIFA à Franconville 10/02/02
- Champ. Fédéraux FSGT à Chevenon 24/02/02
- Champ. de France FFA à Gujans Mestras 03/03/02
- 10 km de Suresnes 23/06/02
- Auribeau 06/07/02
- 10 km de Cotignac 14/07/02
- Corrida de Biot 21/07/02
- 15 km de Sinclair 15/08/02
- Corrida de Valbonne 15/08/02
- 15 km de Longpont 01/09/02

Championnats Départementaux à St Quentin en Yvelines le 02/12/2001

Moustiques F			MoustiquesH		
Yosra	ALLA	8éme	Jimmy	ERSIN	6éme
Poussines	1er et 5e par	Équipes			
Laétitia	LE THOMAS	4éme	Poussins	10e par Équipes	
Lindy	BALTIDE	6éme	Jérémy	ROUTIER	29éme
Florine	GRARE	8éme	Anthony	FRANCISCO	40éme
Emily	BARBESOLLE	9éme	Steven	LANOIX	45éme
Enda	POULAIN	23éme	Benjamines		
Marie	BRUNNER	25éme	Wéçal	ALLA	4éme
Morgane	BODIGUEL	26éme	Marine	VOUTEAU	11éme
Benjamins	4éme par EC	NUIPES	Minimes F	1ére par EQUIPE	S
Florent	ROUSSEAU	11éme	Sofia	ALLA	3éme
Géoffrey	GOUAULT	12éme	Laura	DUFETEL	5éme
Kévin	AKERKDOU	14éme	Livia	GRARE	11éme
Wilfreid	IPEMBA	22éme	Mélanie	NGUFULU	29éme
Minimes H			Cadettes		
Dijbril	DIA	20éme	Déborah	DA SILVA	1ére
Alexandre	AUGE	21éme	Céline	DUFETEL	3éme
Cadets			JF		
Damien	NEUTS	1er	Cécile	BOURGEOIS	1ére
Xavier	PORTE	10éme			
			VF1 et 2		
SF2			Evelyne	LEGROS	12éme VF1
Béatriece	MORIN	20éme	Martine	GUYOT	4éme VF2
SH2			VH1	9éme par EQUII	PES
Karim	BOUDJEMAI	1er	Daniel	LAFERRIERE	24éme
Marc	AUGENDRE	17éme	Jacques	GUILLET	25éme
Marc	BURNEL	33éme	Daniel	VAILLANT	29éme
			Serge	BENOIT	42éme
			Thiérry	TANZILLI	58éme

Cross International de PITHIVIERS le 16/12/2001

Moustiques Filles			Benjamines		
Yosra	ALLA	3éme	Wéçal	ALLA	11éme
			Marine	VOUTEAU	40éme
Poussines	4éme par équ	ipes			
Florine	GRARE	8éme	Minimes F	3éme par équipe	S
Emily	BARBESOLLE	10éme	Sofia	ALLA	4éme
Lindy	BALTIDE	25éme	Laura	DUFETEL	11éme
Morganne	BODIGUEL	47éme	Livia	GRARE	17éme
Hanna	ILLOUZ	49éme	Mélanie	NGUFULU	40éme
Marie	BRUNNER	Abandon			

			Cadettes			
Benjamins	4éme par éc	quipes	Céline	DUFETEL	17éme	
Expédy	BOLPOU	11éme	Déborah	DA SILVA	20éme	
Wilfreid	IPEMBA	15éme				
Géoffrey	GOUAULT	32éme				
Kévin	AKERKDOU	41éme	VF	4000m	11éme par	équipes
			Evelyne	LEGROS	78éme	et 35éme VF
Minimes H			Martine	GUYOT	80éme	et 37éme VF
Alexandre	AUGE	41éme	Micheline	ATLMAN	86eme	et 43éme VF
			Béatrice	MORIN	98éme	et 51éme VF
Cadets	4000m					
Damien	NEUTS	14éme	VH1	9300m 9éme p	oar équipes	
Xavier	PORTE	32éme	Daniel	LAFERRIERE	49éme	
Gabriel	TEIXEIRA	42éme	Daniel	VAILLANT	60éme	
			Serge	BENOIT	61éme	
SH	9300m		Jacques	GUILLET	65éme	
Marc	AUGENDRE	52éme	Thierry	TANZILLI	117éme	
Marc	BURNEL	70éme				

Championnat Départementaux cross FFA à Clamart le 13/01/2002

Benjamines				Benjamins	6éme par Equip	es
Wéçal	ALLA	7éme		Expédy	BOLPOU	16éme
				Florent	ROUSSEAU	31éme
Minimes Filles	1ére par Equ	iipes		Wilfreid	IPENBA-FREIRE	33éme
Sofia	ALLA	2éme	Q	Geoffrey	GOUAULT	38éme
Laura	DUFETEL	3éme	Q	Nicolas	CORDERY	56éme
Livia	GRARE	8éme	Q	Kévin	AKERKDOU	63éme
Mélanie	NGUFULU	36éme	Q			
				Minimes Garçons		
Cadettes				Alexandre	AUGE	47éme
Céline	DUFETEL	5éme	Q	Dijbril	DIA	54éme
Déborah	DA SILVA	AB				
				Cadets		
Juniors Filles				Damien	NEUTS	10éme Q
Cécile	BOURGEOIS	2éme	Q	Xavier	PORTE	20éme Q
Vétérans Femmes				Gabriel	TEIXEIRA	21éme Q
Micheline	ATLMAN	32éme	Q			
Martine	GUYOT	36éme	Q	Vétérans Hommes		
				Daniel	LAFERRIERE	38éme Q

Championnat Régionaux cross FFA à Bagneux le 27/01/2002

Minimes Filles				Minimes Garçons		
Laura	DUFETEL	8éme	Q	Alexandre	AUGE	91éme
Sofia	ALLA	12éme	Q			
Livia	GRARE	20 éme	Q			
Cadettes				Cadets		
Céline	DUFETEL	23éme	Q	Gabriel	TEIXEIRA	64émeQ
Vétérans Femmes						
Martine	GUYOT	125éme				

Championnat Régionaux cross FSGT à STAINS le 20/01/2002

Moustiques Filles			Moustiques Garçons		
Yorsa	ALLA	18éme	Jimmy	ERSIN	23éme
Poussines	1ére & 8éme	par Equipes	Poussins		
Florine	GRARE	4éme	Alvin	LACLEF	44éme
Emilie	BARBESSOLE	9éme	Edson	GENDREY	50éme
Lindy	BALTIDE	12éme			
Jesua	BORDERAN	17éme	Benjamins	4éme par Equipe	es
Enda	POULAIN	18éme	Expédy	BOLPOU	5éme
Morgane	BODIGUEL	38éme	Florent	ROUSSEAU	20éme
			Géoffrey	GOUAULT	26éme
Benjamines			Kévin	AKERKDOU	27éme
Wéçal	ALLA	8éme			
Marine	VOUTEAU	32éme	Minimes Garçons		
			Djibril	DIA	27éme
Mimines Filles	1ére par Equip	oes	Alexandre	AUGE	35éme
Laura	DUFETEL	3éme			

Sofia Livia Mélanie	ALLA GRARE NGUFULU	4éme 12éme 31éme	Cadets Gabriel Xavier	TEIXEIRA PORTE	19éme 32éme
Cadettes			Seniors 2 Hommes		
Céline	DUFETEL	6éme	Karim	BOUDJEMAI	1er
			Saïd	M'JAMRI	13éme
Juniors Filles			Marc	AUGENDRE	24éme
Cécile	BOURGEOIS	1ére	Marc	BURNEL	27éme
Seniors 2 Femmes					
Béatrice	MORIN	20éme	Vétérans 1 Hommes	11éme par Equipe	es
			Daniel	VAILLANT	32éme
Vétérans 1 Femmes			Jacques	GUILLET	37éme
Evelyne	LEGROS	16éme	Daniel	LAFERRIERE	54éme
			Serge	BENOIT	78éme
Vétérans 2 Femmes			Thiérry	TANZILLI	108éme
Martine	GUYOT	8éme			

Cross de SCEAUX le 10 février 2002

VF2 Micheline ATMAN 4éme Martine GUYOT 5éme

LIFA Cross à FRANCONVILLE le 17 février 2002

Benjamines			Cadets		
Wéçal	ALLA	39éme	Gabriel	TEIXEIRA	124éme
Minimes Filles					
Laura	DUFETEL	19éme	Cadettes		
Sofia	ALLA	26éme	Céline	DUFETEL	55éme
Livia	GRARE	61éme			
Juniors Filles					
Cécile	BOURGEOIS	8éme Q			

France Cross FSGT à CHEVENONT le 24 février 2002

Minimes Filles			Minimes Garçons		
Sofia	ALLA	2éme	Djibril	DIA	32éme
Laura	DUFETEL	3éme	•		
Mélanie	NGUFULU	22éme	Cadets		
Cadettes			Gabriel	TEIXEIRA	16éme
Céline	DUFETEL	5éme	Xavier	PORTE	26éme
Juniors Filles			VF1		
Cécile	BOURGEOIS	2éme	Evelyne	LEGROS	55éme
VF2					
Martine	GUYOT	20éme	VH1		
			Daniel	VAILLANT	63éme
SH 2			Daniel	LAFERRIERE	82éme
Karim	BOUDJEMAY	2éme	Jacques	GUILLET	92éme
MARC	BURNEL	53éme	Serge	BENOIT	103éme
Marc	AUGENDRE	66éme			

Championnats de France Cross FFA à GUJANS-METRAS le 3 mars 2002

JF 6245m

Cécile BOURGEOIS 75e / 214